Estado de Santa Catarina
Município de Schroeder
Edital n.º 002/2015 de CONCURSO PÚBLICO –EMPREGO PUBLICO

IOBV - INSTITUTO O BARRIGA VERDE Página 1 de 5

Ato 011/CP/MS/ED2/15/EP

DIVULGA A CLASSIFICAÇÃO FINAL
DO EDITAL Nº 002/2015 DE CONCURSO PÚBLICO – EMPREGO PÚBLICO

O PREFEITO MUNICIPAL do município de Schroeder, Estado de Santa Catarina,
no uso de suas atribuições legais, juntamente com a Comissão Municipal de Concurso Público,
torna público o que segue:

1. A Classificação Final dos candidatos aprovados no Concurso Público 002/2015, consta

divulgada no Anexo I deste ato, já considerando os critérios de desempate.

2. A homologação do resultado final se dará através de ato oficial a ser divulgado pelo município.

Schroeder, 13 de Outubro de 2015

OSVALDO JURCK

Prefeito Municipal

Estado de Santa Catarina
Município de Schroeder
Edital n.º 002/2015 de CONCURSO PÚBLICO –EMPREGO PUBLICO

IOBV - INSTITUTO O BARRIGA VERDE Página 1 de 5

ANEXO I
CLASSIFICAÇÃO FINAL

Legenda:
CG=Conhecimento Gerais; CE=Conhecimento Específicos;

ACS - Bracinho | Ensino Fundamental Completo

POSIÇÃO INSC. CANDIDATO NASC.

CG CE Total

Acertos

NOTA

FINAL SITUAÇÃO Acertos Nota Acertos Nota

1 105660 Daniele Carline Oberthir 01/11/1991 7 2,80 5 3,00 12 5.80 Aprovado

            ACS - Centro | Ensino Fundamental Completo

POSIÇÃO INSC. CANDIDATO NASC.

CG CE Total

Acertos

NOTA

FINAL SITUAÇÃO Acertos Nota Acertos Nota

1 115326 Solange Fernandes De Oliveira 07/05/1982 7 2,80 7 4,20 14 7.00 Aprovado

2 114354 Jangla Tauchert Marostica 06/11/1968 5 2,00 5 3,00 10 5.00 Aprovado

            ACS - Centro Norte | Ensino Fundamental Completo

POSIÇÃO INSC. CANDIDATO NASC.

CG CE Total

Acertos

NOTA

FINAL SITUAÇÃO Acertos Nota Acertos Nota

1 109855 Rosane Rengel 06/03/1991 7 2,80 6 3,60 13 6.40 Aprovado

2 104021 Juliana Coutinho De Morais 31/03/1988 7 2,80 5 3,00 12 5.80 Aprovado

3 115685 Giselda De Campos Borges 31/08/1969 6 2,40 5 3,00 11 5.40 Aprovado

4 114456 Josi Kozowski 13/05/1985 7 2,80 4 2,40 11 5.20 Aprovado

            ACS - Centro Sul | Ensino Fundamental Completo

POSIÇÃO INSC. CANDIDATO NASC.

CG CE Total

Acertos

NOTA

FINAL SITUAÇÃO Acertos Nota Acertos Nota

1 107852 Juliana Christine Ferreira Martins 04/08/1977 9 3,60 6 3,60 15 7.20 Aprovado

Estado de Santa Catarina
Município de Schroeder
Edital n.º 002/2015 de CONCURSO PÚBLICO –EMPREGO PUBLICO

IOBV - INSTITUTO O BARRIGA VERDE Página 2 de 5

ACS - Duas Mamas | Ensino Fundamental Completo

        Não houve inscritos neste cargo

            ACS - Itoupava-açú | Ensino Fundamental Completo

POSIÇÃO INSC. CANDIDATO NASC.

CG CE Total

Acertos

NOTA

FINAL SITUAÇÃO Acertos Nota Acertos Nota

1 106598 Artur Vinicius Bagatoli Amaral 15/05/1991 7 2,80 5 3,00 12 5.80 Aprovado

2 113285 Raquel Machado Floriano 02/05/1987 6 2,40 5 3,00 11 5.40 Aprovado

            ACS - Rio Hern | Ensino Fundamental Completo

POSIÇÃO INSC. CANDIDATO NASC.

CG CE Total

Acertos

NOTA

FINAL SITUAÇÃO Acertos Nota Acertos Nota

1 107847 Ana Caroline Leandro De Souza 10/01/1995 8 3,20 7 4,20 15 7.40 Aprovado

2 106286 Rosinei Honnicke Ribeiro 23/10/1969 8 3,20 5 3,00 13 6.20 Aprovado

3 109495 Roger Felipe Dos Santos 22/04/1994 6 2,40 6 3,60 12 6.00 Aprovado

4 107350 Ellen Alves Zerbin 15/03/1984 7 2,80 5 3,00 12 5.80 Aprovado

5 107549 Kamila Santiago Da Silva 12/02/1994 5 2,00 5 3,00 10 5.00 Aprovado

            ACS - Schroeder I | Ensino Fundamental Completo

POSIÇÃO INSC. CANDIDATO NASC.

CG CE Total

Acertos

NOTA

FINAL SITUAÇÃO Acertos Nota Acertos Nota

1 112077 Kamila Melo Valle 08/11/1984 9 3,60 7 4,20 16 7.80 Aprovado

            ACS - Schroeder III | Ensino Fundamental Completo

        Não houve aprovados neste cargo

Estado de Santa Catarina
Município de Schroeder
Edital n.º 002/2015 de CONCURSO PÚBLICO –EMPREGO PUBLICO

IOBV - INSTITUTO O BARRIGA VERDE Página 3 de 5

ACS - Sossego | Ensino Fundamental Completo

POSIÇÃO INSC. CANDIDATO NASC.

CG CE Total

Acertos

NOTA

FINAL SITUAÇÃO Acertos Nota Acertos Nota

1 103479 Nivia Regina Sanches Ferreira 18/05/1983 5 2,00 6 3,60 11 5.60 Aprovado

2 113001 Luciane Ruckert 15/05/1979 4 1,60 6 3,60 10 5.20 Aprovado

            Educador Físico NASF | Ensino Superior Completo

POSIÇÃO INSC. CANDIDATO NASC.

CG CE Total

Acertos

NOTA

FINAL SITUAÇÃO Acertos Nota Acertos Nota

1 110494 Tatiana Priscila Huch 29/12/1990 10 2,00 21 5,88 31 7.88 Aprovado

2 109974 Thyago Milet Dos Santos 29/01/1984 9 1,80 20 5,60 29 7.40 Aprovado

3 105503 Adolfo Harmel Alves 07/07/1992 9 1,80 19 5,32 28 7.12 Aprovado

4 113162 Martin Yuri Parlow Pinto 30/06/1992 10 2,00 16 4,48 26 6.48 Aprovado

5 114986 Diogo Luis Lombardi 30/04/1984 7 1,40 16 4,48 23 5.88 Aprovado

6 108268 Jhonatan Maicon Gonzaga 25/07/1992 7 1,40 16 4,48 23 5.88 Aprovado

7 102320 Monica Goncalves 17/02/1988 6 1,20 15 4,20 21 5.40 Aprovado

8 114592 Karim Kamada 05/01/1974 8 1,60 13 3,64 21 5.24 Aprovado

9 114527 Gustavo Andrigo Machado 20/04/1980 7 1,40 13 3,64 20 5.04 Aprovado

10 102035 Nelson Luiz Da Silva Mourao Junior 08/03/1989 7 1,40 13 3,64 20 5.04 Aprovado

11 114563 Alexandra Patsch 16/08/1991 7 1,40 13 3,64 20 5.04 Aprovado

            Médico ESF | Ensino Superior Completo

POSIÇÃO INSC. CANDIDATO NASC.

CG CE Total

Acertos

NOTA

FINAL SITUAÇÃO Acertos Nota Acertos Nota

1 108576 Fernando Michielin Alves 08/06/1987 11 2,20 20 5,60 31 7.80 Aprovado

2 111592 Vanessa Girardi De Lima 05/03/1991 9 1,80 19 5,32 28 7.12 Aprovado

3 108246 Jaime Ribeiro Freitas 01/02/1990 11 2,20 17 4,76 28 6.96 Aprovado

4 114382 Larissa Cristiane Vaz Gomes 25/07/1987 11 2,20 16 4,48 27 6.68 Aprovado

Estado de Santa Catarina
Município de Schroeder
Edital n.º 002/2015 de CONCURSO PÚBLICO –EMPREGO PUBLICO

IOBV - INSTITUTO O BARRIGA VERDE Página 4 de 5

5 108719 Barbara Klein 06/12/1989 8 1,60 16 4,48 24 6.08 Aprovado

6 102531 Emerson Machado 27/02/1954 8 1,60 13 3,64 21 5.24 Aprovado